
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областна дирекция “Земеделие”  гр. Ловеч 

 

     З А П О В Е Д 

№ РД-12-302-6 / 13.12.2017г. 

гр. Ловеч 

На основание чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи (ЗСПЗЗ), 

Н А Р Е Ж Д А М: 
I. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на пасища, мери и ливади в 

землището на с. Дебнево, ЕКАТТЕ 20300,община Троян, област Ловеч, сключено между лицата по чл. 
37ж, ал. 1 от ЗСПЗЗ за 2018 година. 

  
 

      II. Одобрявам разпределението на масиви за ползване на пасища, мери и ливади и имоти по чл. 37ж, 

ал. 6 от ЗСПЗЗ, разпределени между ползвателите, както следва: 
  

  

Ползвател Маси

в № 

Имот по чл. 37ж, ал. 5 от 

ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лева 

"ЯВИС"-66"ЕООД 1 110.5 1.618 14.56 Лазар Михов Лазаров 

"ЯВИС"-66"ЕООД 1 110.42 1.399 12.59 НЕДЕЛЧО ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 

"ЯВИС"-66"ЕООД 1 110.2 1.228 11.06 Лазар Генков Лазаров 

"ЯВИС"-66"ЕООД 1 110.3 1.197 10.77 Тотю Генков Лазаров 

"ЯВИС"-66"ЕООД 1 110.6 1.076 9.68 Йочо Стоянов Шкодров 

"ЯВИС"-66"ЕООД 1 110.7 1.070 9.63 Тодор Тончев Тодоров 

"ЯВИС"-66"ЕООД 1 110.23 1.065 9.59 Димо Марков Кюрекчиев 

"ЯВИС"-66"ЕООД 1 110.8 1.062 9.56 Иван Цонков Йонков 

"ЯВИС"-66"ЕООД 1 110.29 1.054 9.48 Иван Маринов Конишев 

"ЯВИС"-66"ЕООД 1 110.26 0.760 6.84 Иван Маринов Конишев 

"ЯВИС"-66"ЕООД 1 110.43 0.612 5.51 Параскева Петкова Дулева 

"ЯВИС"-66"ЕООД 1 110.40 0.497 4.48 Стойко Михов Пеев 

"ЯВИС"-66"ЕООД 1 110.44 0.491 4.42 Димитър Иванов Пеев 

"ЯВИС"-66"ЕООД 1 110.37 0.320 2.88 Стойко Михов Пеев 

"ЯВИС"-66"ЕООД 1 110.27 0.314 2.83 Цонко Цонков Йонков 

"ЯВИС"-66"ЕООД 1 110.46 0.034 0.30 Цонко Цонков Йонков 

"ЯВИС"-66"ЕООД 2 78.7 2.905 26.15 ПЕНКО ЛАЛЕВ БОЯДЖИЕВ 

"ЯВИС"-66"ЕООД 2 78.8 1.765 15.89 Минко Берчев Кънев 

"ЯВИС"-66"ЕООД 2 78.6 0.991 8.92 Йочо Стоянов Шкодров 

"ЯВИС"-66"ЕООД 2 78.11 0.030 0.27 Тодор Иванов Колев 

"ЯВИС"-66"ЕООД 2 78.12 0.028 0.25 Минко Маринов Дуденски 

"ЯВИС"-66"ЕООД 3 220.4 0.753 6.78 Мария Георгиева Йонкова 

"ЯВИС"-66"ЕООД 3 220.8 0.397 3.57 Иван Михов Пеев 

"ЯВИС"-66"ЕООД 3 220.1 0.015 0.13 Марин Иванов Бляхов 

"ЯВИС"-66"ЕООД 4 142.20 1.607 14.46 Христо Марков Димов 

"ЯВИС"-66"ЕООД 4 142.23 1.577 14.19 Милка Михова Димитрова-Василева 

"ЯВИС"-66"ЕООД 10 19.4 1.019 9.17 Мустафа Ибишев Бакалов 

"ЯВИС"-66"ЕООД 10 19.3 0.778 7.00 ДЖЕВДЖЕТ ИБИШЕВ БАКАЛОВ 



"ЯВИС"-66"ЕООД 10 19.1 0.347 3.12 Шафкет Ибишев Бакалов 

"ЯВИС"-66"ЕООД 12 203.3 3.197 28.78 Никола Иванов Колев 

"ЯВИС"-66"ЕООД 12 203.2 2.000 18.00 Пенко Стойнов Караганчев 

"ЯВИС"-66"ЕООД 12 203.6 1.153 10.38 Васил Маринов Мулевски 

"ЯВИС"-66"ЕООД 12 203.7 0.951 8.56 Минко Василев Чулев 

"ЯВИС"-66"ЕООД 13 203.15 2.351 21.16 АСАН ИБИШЕВ БАКАЛОВ 

"ЯВИС"-66"ЕООД 13 203.23 1.406 12.65 НАЙДЕН СТОЯНОВ ГЪРБОВСКИ 

"ЯВИС"-66"ЕООД 13 203.22 1.337 12.03 Минко Берчев Кънев 

"ЯВИС"-66"ЕООД 13 203.21 0.981 8.82 Берчо Беров Петров 

"ЯВИС"-66"ЕООД 13 203.16 0.798 7.18 Никола Енчев Мулевски 

"ЯВИС"-66"ЕООД 13 203.18 0.792 7.13 Митю Кънев Митев 

"ЯВИС"-66"ЕООД 13 203.26 0.641 5.77 "БИОПРОГРАМА" ЕООД 

"ЯВИС"-66"ЕООД 13 203.30 0.465 4.18 РАЙНА СТОЙНОВА КОПРИНСКА 

"ЯВИС"-66"ЕООД 13 203.27 0.433 3.90 Матю Марков Пеловски 

"ЯВИС"-66"ЕООД 13 203.19 0.397 3.57 ТОТЮ ПЕТРОВ СТОЙЧЕВ 

"ЯВИС"-66"ЕООД 13 203.20 0.201 1.81 Пенко Михов Великов 

"ЯВИС"-66"ЕООД 14 203.10 4.474 40.27 ДИМИТЪР СТОЯНОВ ЦОНЕВСКИ 

"ЯВИС"-66"ЕООД 15 203.33 0.797 7.18 Марин Михов Лавчиев 

"ЯВИС"-66"ЕООД 15 203.34 0.688 6.19 Минко Колев Димитров 

"ЯВИС"-66"ЕООД 16 211.21 1.805 16.24 Мария Минкова Мулевска 

"ЯВИС"-66"ЕООД 16 211.17 1.501 13.51 Минко Василев Чулев 

"ЯВИС"-66"ЕООД 16 211.24 1.003 9.03 МАРИН ПЕНКОВ ИВАНОВ 

"ЯВИС"-66"ЕООД 16 211.16 0.928 8.35 Иван Цонков Йонков 

"ЯВИС"-66"ЕООД 16 211.25 0.799 7.19 Мария Иванова Чакърова 

"ЯВИС"-66"ЕООД 16 211.20 0.514 4.62 Ганко Найденов Мулевски 

"ЯВИС"-66"ЕООД 17 211.13 2.315 20.83 Минчо Иванов Дацов 

"ЯВИС"-66"ЕООД 17 211.8 1.400 12.60 Неда Лалева Кънева 

"ЯВИС"-66"ЕООД 17 211.4 1.201 10.81 Минко Русев Рачев 

"ЯВИС"-66"ЕООД 17 211.12 1.199 10.79 Минко Маринов Дуденски 

"ЯВИС"-66"ЕООД 17 211.6 0.927 8.34 Стоян Стефанов Найденов 

"ЯВИС"-66"ЕООД 17 211.11 0.821 7.39 Марин Марков Найденов 

"ЯВИС"-66"ЕООД 17 211.10 0.289 2.60 Стоян Нанков Мурсов 

"ЯВИС"-66"ЕООД 19 26.11 0.913 8.22 Георги Тотев Дуденски 

"ЯВИС"-66"ЕООД 19 26.15 0.867 7.80 Марин Михов Лавчиев 

"ЯВИС"-66"ЕООД 19 26.12 0.332 2.99 Минко Колев Димитров 

"ЯВИС"-66"ЕООД 19 26.9 0.151 1.36 Асан Мехмедов Асанов 

"ЯВИС"-66"ЕООД 19 26.10 0.055 0.50 АХМЕД АСАНОВ ЮСЕИНОВ 

"ЯВИС"-66"ЕООД 20 26.38 1.273 11.45 Марин Марков Пеловски 

"ЯВИС"-66"ЕООД 20 26.40 0.481 4.33 Стойчо Минков Пеловски 

"ЯВИС"-66"ЕООД 20 26.36 0.425 3.82 Стойчо Минков Пеловски 

"ЯВИС"-66"ЕООД 20 26.37 0.365 3.29 Иван Калев Иванов 

"ЯВИС"-66"ЕООД 20 26.32 0.178 1.60 Марин Марков Пеловски 

"ЯВИС"-66"ЕООД 27 179.34 3.300 29.70 Иван Дичев Иванов 

"ЯВИС"-66"ЕООД 27 179.32 1.996 17.97 Михо Димитров Кънев 

"ЯВИС"-66"ЕООД 27 179.33 1.878 16.91 Недялко Бочев Лазаров 

"ЯВИС"-66"ЕООД 27 179.21 1.797 16.18 Ганчо Стефанов Бояджиев 

"ЯВИС"-66"ЕООД 27 179.19 1.402 12.62 Кънчо Иванов Кънев 

"ЯВИС"-66"ЕООД 27 179.18 1.398 12.58 Цонко Иванов Кънев 

"ЯВИС"-66"ЕООД 27 179.20 1.202 10.82 Йова Йовчева Иванова 

"ЯВИС"-66"ЕООД 27 179.25 1.101 9.91 Ганчо Иванов Чакъров 

"ЯВИС"-66"ЕООД 27 179.24 0.999 8.99 Михо Димитров Лъвчиев 

"ЯВИС"-66"ЕООД 27 179.22 0.999 8.99 Васил Марков Шеврев 

"ЯВИС"-66"ЕООД 27 179.31 0.799 7.19 Руса Колева Венкова 

"ЯВИС"-66"ЕООД 27 179.30 0.701 6.31 ДИМИТЪР МИХОВ ЛАВЧИЕВ 

"ЯВИС"-66"ЕООД 27 179.29 0.601 5.41 Никола Христов Даскалов 

"ЯВИС"-66"ЕООД 27 179.10 0.498 4.48 Петър Минков Скандалски 

"ЯВИС"-66"ЕООД 27 179.11 0.401 3.61 Стойко Михов Пеев 

"ЯВИС"-66"ЕООД 28 8.20 1.815 16.34 Цонко Нанков Дуденски 

"ЯВИС"-66"ЕООД 28 8.33 1.814 16.32 КРЪСТИНА ПАВЛОВА РАЛЧЕВА 

"ЯВИС"-66"ЕООД 28 8.12 1.255 11.30 Пенко Дацов Йонков 

"ЯВИС"-66"ЕООД 28 8.15 1.252 11.27 Дона Николова Иванова 

"ЯВИС"-66"ЕООД 28 8.19 0.303 2.73 Дарин Йонков Благоев 

"ЯВИС"-66"ЕООД 29 179.6 3.158 28.42 СТАНЧО КОЛЕВ ВЪЛКОВ 

"ЯВИС"-66"ЕООД 29 179.3 2.202 19.82 Тодор Иванов Колев 

"ЯВИС"-66"ЕООД 29 179.2 1.993 17.93 Георги Минков Тодоров 

"ЯВИС"-66"ЕООД 29 179.5 1.055 9.50 Пенчо Найденов Грашнов 

"ЯВИС"-66"ЕООД 29 179.9 0.248 2.24 Цонко Михов Бенев 



"ЯВИС"-66"ЕООД 31 8.7 0.754 6.79 Иван Михов Вълков 

"ЯВИС"-66"ЕООД 31 8.9 0.572 5.15 Мария Стоянова Генкова 

"ЯВИС"-66"ЕООД 31 8.8 0.557 5.02 ЛАЛЮ МАРИНОВ ЛАЛЕВ 

"ЯВИС"-66"ЕООД 31 8.3 0.410 3.69 Цонко Нанков Дуденски 

"ЯВИС"-66"ЕООД 31 8.4 0.322 2.89 Петър Стоянов Ведричков 

"ЯВИС"-66"ЕООД 32 179.57 1.997 17.97 Кръстю Иванов Горненски 

"ЯВИС"-66"ЕООД 32 179.56 1.401 12.61 Никола Иванов Колев 

"ЯВИС"-66"ЕООД 33 253.13 3.098 27.88 ГАЛИНА ИВАНОВА МИЛАНОВА и др. 

"ЯВИС"-66"ЕООД 33 253.14 2.403 21.63 Марин Петров Цачевски 

"ЯВИС"-66"ЕООД 33 253.11 1.599 14.39 Иван Петров Цачев 

"ЯВИС"-66"ЕООД 33 253.12 0.985 8.87 Минко Минков Карамоллов 

"ЯВИС"-66"ЕООД 34 253.6 1.534 13.81 Тодор Цанков Йонков 

"ЯВИС"-66"ЕООД 34 253.7 1.253 11.28 Йонко Цанков Цачев 

"ЯВИС"-66"ЕООД 34 253.10 0.990 8.91 Марин Дочев Бабастански 

"ЯВИС"-66"ЕООД 34 253.9 0.971 8.74 Стойчо Минков Карамоллов 

"ЯВИС"-66"ЕООД 34 253.8 0.694 6.24 Цветана Савева Василева 

"ЯВИС"-66"ЕООД 35 253.4 0.484 4.35 “АГРОТЕХНИКА-ТРОЯН-98” ЕООД 

"ЯВИС"-66"ЕООД 35 253.5 5.088 45.79 Минко Пеев Чакъров 

"ЯВИС"-66"ЕООД 36 29.10 2.373 21.36 Пею Иванов Дулев 

"ЯВИС"-66"ЕООД 37 59.3 0.579 5.22 Иван Колев Черневски 

"ЯВИС"-66"ЕООД 39 237.9 3.606 32.45 Мария Колева Кънчева 

"ЯВИС"-66"ЕООД 39 237.11 1.000 9.00 Петър Христов Черневски 

"ЯВИС"-66"ЕООД 39 237.10 0.998 8.98 Дона Минкова Боджакова 

"ЯВИС"-66"ЕООД 40 237.2 2.001 18.01 Петко Добрев Николов 

"ЯВИС"-66"ЕООД 41 237.21 0.986 8.88 Иван Стоянов Бляхов 

"ЯВИС"-66"ЕООД 41 237.22 0.476 4.28 Пенко Михов Христов 

"ЯВИС"-66"ЕООД 43 111.2 0.708 6.37 Марин Минков Бързаков 

"ЯВИС"-66"ЕООД 43 111.3 0.695 6.25 Марин Марков Пеловски 

"ЯВИС"-66"ЕООД 43 111.5 0.638 5.74 Марин Кънев Стойнев 

"ЯВИС"-66"ЕООД 44 83.13 3.433 30.89 Михо Колев Шкодров 

"ЯВИС"-66"ЕООД 44 83.35 2.459 22.13 Павел Нанков Мургов 

"ЯВИС"-66"ЕООД 44 83.75 2.234 20.10 Васил Иванов Колев 

"ЯВИС"-66"ЕООД 44 83.50 1.941 17.47 Христо Пеев Василев 

"ЯВИС"-66"ЕООД 44 83.40 1.643 14.78 Димитър Михов Димитров 

"ЯВИС"-66"ЕООД 44 83.34 1.399 12.59 Стоян Нанков Мурсов 

"ЯВИС"-66"ЕООД 44 83.52 1.209 10.88 Васил Колев Кюрекчиев 

"ЯВИС"-66"ЕООД 44 83.15 1.177 10.59 Пенко Иванов Бояджиев 

"ЯВИС"-66"ЕООД 44 83.17 1.015 9.14 Васил Колев Йонков 

"ЯВИС"-66"ЕООД 44 83.39 1.013 9.12 Енчо Нанков Мургов 

"ЯВИС"-66"ЕООД 44 83.36 0.799 7.19 Стоян Нанков Мурсов 

"ЯВИС"-66"ЕООД 44 83.69 0.790 7.11 Цонко Цонков Йонков 

"ЯВИС"-66"ЕООД 44 83.68 0.702 6.32 Марин Марков Пеловски 

"ЯВИС"-66"ЕООД 44 83.63 0.617 5.55 Марин Минков Бързаков 

"ЯВИС"-66"ЕООД 44 83.31 0.613 5.52 Енчо Нанков Мургов 

"ЯВИС"-66"ЕООД 44 83.18 0.596 5.36 Васил Иванов Колев 

"ЯВИС"-66"ЕООД 44 83.14 0.583 5.25 Пенко Иванов Бояджиев 

"ЯВИС"-66"ЕООД 44 83.12 0.564 5.07 Илия Иванов Бояджиев 

"ЯВИС"-66"ЕООД 44 83.67 0.553 4.98 Ганко Найденов Мулевски 

"ЯВИС"-66"ЕООД 44 83.27 0.436 3.92 Енчо Нанков Мургов 

"ЯВИС"-66"ЕООД 44 83.44 0.352 3.17 Колю Стоянов Шкодров 

"ЯВИС"-66"ЕООД 44 83.70 0.338 3.04 Иван Маринов Конишев 

"ЯВИС"-66"ЕООД 44 83.43 0.332 2.99 Иван Стоянов Шкодров 

"ЯВИС"-66"ЕООД 44 83.24 0.291 2.62 Енчо Нанков Мургов 

"ЯВИС"-66"ЕООД 44 83.25 0.280 2.52 Стоян Нанков Мурсов 

"ЯВИС"-66"ЕООД 44 83.26 0.252 2.27 Павел Нанков Мургов 

"ЯВИС"-66"ЕООД 44 83.72 0.211 1.90 Марин Михов Конишев 

"ЯВИС"-66"ЕООД 44 83.71 0.192 1.73 Марин Маринов Конишев 

"ЯВИС"-66"ЕООД 44 83.66 0.153 1.38 Пенко Иванов Бояджиев 

"ЯВИС"-66"ЕООД 44 83.42 0.117 1.05 Йочо Стоянов Шкодров 

"ЯВИС"-66"ЕООД 44 83.7 0.094 0.85 Михо Колев Шкодров 

"ЯВИС"-66"ЕООД 45 25.2 0.943 8.49 НЕЛИ РАДЕВА ИВАНОВА 

"ЯВИС"-66"ЕООД 45 25.7 0.802 7.22 Илия Василев Цонков 

"ЯВИС"-66"ЕООД 45 25.1 0.602 5.42 Руска Димитрова Стойчева 

"ЯВИС"-66"ЕООД 45 25.6 0.212 1.90 Пена Василева Цонкова 

"ЯВИС"-66"ЕООД 47 179.45 3.444 30.99 Колю Иванов Караиванов 

"ЯВИС"-66"ЕООД 47 179.44 1.900 17.10 Георги Маринов Бенев 

"ЯВИС"-66"ЕООД 47 179.42 1.307 11.76 Васил Минков Самичков 



"ЯВИС"-66"ЕООД 47 179.40 0.788 7.09 Дарин Йонков Благоев 

"ЯВИС"-66"ЕООД 48 237.5 1.489 13.40 Матю Марков Пеловски 

"ЯВИС"-66"ЕООД 49 237.15 0.982 8.84 Иван Цонков Йонков 

"ЯВИС"-66"ЕООД 49 237.14 0.931 8.38 ЕСМА ЮСЕИНОВА ИБРОВА 

"ЯВИС"-66"ЕООД 50 26.26 3.159 28.43 Марин Марков Пеловски 

"ЯВИС"-66"ЕООД 50 26.20 2.494 22.44 Стойчо Минков Пеловски 

"ЯВИС"-66"ЕООД 60 268.6 1.782 16.04 Минко Калчев Цоневски 

"ЯВИС"-66"ЕООД 60 268.4 1.244 11.19 Цонко Цонков Йонков 

"ЯВИС"-66"ЕООД 60 268.2 1.223 11.00 Тончо Христов Сираков 

"ЯВИС"-66"ЕООД 60 268.18 0.454 4.09 СТЕФАНКА НИКОЛОВА ИВАНОВА 

"ЯВИС"-66"ЕООД 63 179.69 4.491 40.42 ИЛИЯ СТОЙНОВ МИЧЕВ 

"ЯВИС"-66"ЕООД 65 263.82 2.091 18.82 Марин Пенков Маринов 

"ЯВИС"-66"ЕООД 65 263.81 1.552 13.97 Цонко Маринов Бахчовански 

"ЯВИС"-66"ЕООД 65 263.80 0.918 8.26 Минко Николов Радев 

"ЯВИС"-66"ЕООД 65 263.79 0.893 8.04 Енчо Кънев Енчев 

"ЯВИС"-66"ЕООД 66 43.1 1.830 16.47 Илия Иванов Бояджиев 

"ЯВИС"-66"ЕООД 69 5.15 1.645 14.80 Иван Василков Кацаров 

"ЯВИС"-66"ЕООД 69 5.17 0.894 8.04 Тодор Маринов Тодоров 

"ЯВИС"-66"ЕООД 69 5.14 0.199 1.79 Дацо Василков Кацаров 

"ЯВИС"-66"ЕООД 69 5.18 0.085 0.77 Кино Цвятков Йовчев 

"ЯВИС"-66"ЕООД 70 9.29 5.886 52.98 Минко Колев Димитров 

"ЯВИС"-66"ЕООД 70 9.26 2.240 20.16 Марин Иванов Бляхов 

"ЯВИС"-66"ЕООД 70 9.8 1.905 17.14 ИВАН ИВАНОВ ЙОЧЕВ 

"ЯВИС"-66"ЕООД 70 9.44 1.807 16.27 Марко Минков Йонков 

"ЯВИС"-66"ЕООД 70 9.43 1.754 15.78 Васил Тодоров Златеков 

"ЯВИС"-66"ЕООД 70 9.42 1.673 15.06 Минко Тодоров Златеков 

"ЯВИС"-66"ЕООД 70 9.11 1.489 13.41 ДИМИТЪР МИХОВ ЛАВЧИЕВ 

"ЯВИС"-66"ЕООД 70 9.21 1.425 12.82 Павел Ралчев Пенчев 

"ЯВИС"-66"ЕООД 70 9.30 1.400 12.60 Кънчо Иванов Лазаров 

"ЯВИС"-66"ЕООД 70 9.46 1.361 12.25 Петър Найденов Мулевски 

"ЯВИС"-66"ЕООД 70 9.9 1.345 12.11 Иван Маринов Конишев 

"ЯВИС"-66"ЕООД 70 9.32 1.215 10.94 Иван Иванов Лазаров 

"ЯВИС"-66"ЕООД 70 9.31 1.160 10.44 Стайка Минкова Гавазова 

"ЯВИС"-66"ЕООД 70 9.20 1.137 10.24 Петко Пенев Кючуков 

"ЯВИС"-66"ЕООД 70 9.27 1.129 10.16 Лалю Петров Рачев 

"ЯВИС"-66"ЕООД 70 9.37 1.119 10.07 Иван Колев Черневски 

"ЯВИС"-66"ЕООД 70 9.33 1.045 9.41 Мария Трифонова Тодорова 

"ЯВИС"-66"ЕООД 70 9.5 0.945 8.51 Христо Колев Черневски 

"ЯВИС"-66"ЕООД 70 9.41 0.912 8.21 ВАСИЛ ВАСИЛЕВ ВАСИЛЕВ 

"ЯВИС"-66"ЕООД 70 9.4 0.896 8.06 Никола Иванов Черневски 

"ЯВИС"-66"ЕООД 72 37.44 1.169 10.52 Минко Нешков Мулевски 

"ЯВИС"-66"ЕООД 72 37.43 0.986 8.87 Димитър Михов Димитров 

"ЯВИС"-66"ЕООД 72 37.39 0.937 8.44 Енчо Пенков Мулевски 

"ЯВИС"-66"ЕООД 72 37.48 0.664 5.98 Енчо Нанков Мургов 

"ЯВИС"-66"ЕООД 72 37.38 0.613 5.51 Найден Енчев Мулевски 

"ЯВИС"-66"ЕООД 72 37.40 0.598 5.38 Васил Маринов Мулевски 

"ЯВИС"-66"ЕООД 72 37.47 0.364 3.27 Павел Нанков Мургов 

"ЯВИС"-66"ЕООД 72 37.51 0.287 2.58 Матю Иванов Ненов 

"ЯВИС"-66"ЕООД 73 24.4 0.026 0.23 Ненчо Колев Матев 

"ЯВИС"-66"ЕООД 73 24.7 1.626 14.63 Стоян Мичев Гърбовски 

"ЯВИС"-66"ЕООД 74 325.22 3.118 28.06 Стоян Стойчев Рачев 

"ЯВИС"-66"ЕООД 74 325.23 1.788 16.10 Нанко Стойчев Рачев 

"ЯВИС"-66"ЕООД 76 64.1 2.665 23.98 Минко Христов Банчев 

"ЯВИС"-66"ЕООД 76 64.2 1.537 13.83 Стефан Лазаров Пеловски 

ОБЩО за ползвателя (дка)   255.116 2296.04  

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 5 195.24 5.884 52.96 Стоян Стойчев Рачев 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 5 195.25 0.613 5.52 Петър Стойчев Рачев 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 6 195.29 0.591 5.32 Димитър Мичев Гърбовски 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 6 195.30 0.390 3.51 ЛАЗАР СТОЙЧЕВ ПЕЛОВСКИ 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 6 195.33 0.226 2.03 Галина Маринова Петкова 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 6 195.31 0.219 1.97 МИЛКА МАРИНОВА ДЕЛЧЕВА 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 6 195.32 0.037 0.34 ТОТА МИХАЛОВА МУЛЕВСКА 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 7 195.37 5.521 49.69 Ботьо Макавеев Богданов 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 7 195.39 0.901 8.11 ЛАЗАР СТОЙЧЕВ ПЕЛОВСКИ 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 7 195.38 0.697 6.28 МИЛКА МАРИНОВА ДЕЛЧЕВА 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 7 195.40 0.473 4.26 РАДОСЛАВ АНАСТАСОВ ЧОЛАКОВ 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 8 194.10 1.630 14.67 Митко Василев Златеков 



ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 9 91.3 1.190 10.71 Петко Пенев Кючуков 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 9 91.4 1.140 10.26 Павел Ралчев Пенчев 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 9 91.2 0.055 0.50 ЦВЯТКО КИНОВ ЙОВЧЕВ 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 11 2.3 2.378 21.40 ТОНЧО БАНЧЕВ БОЯДЖИЕВ 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 11 2.2 2.136 19.22 ТОНЧО КОЛЕВ ЙОШКОВ 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 11 2.4 2.070 18.63 Недялко Недялков Пъчев 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 18 43.14 1.485 13.37 Илия Василев Цонков 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 21 18.3 1.167 10.50 Шафкет Ибишев Бакалов 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 21 18.2 0.870 7.83 ДЖЕВДЖЕТ ИБИШЕВ БАКАЛОВ 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 21 18.5 0.493 4.44 Илми Ибишев Бакалов 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 26 61.2 2.060 18.54 Бочо Минков Доновски 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 26 61.3 1.525 13.73 Иван Дичев Иванов 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 38 59.15 4.161 37.45 Христо Христов Дренски 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 38 59.16 1.823 16.41 Пенчо Василев Чулев 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 57 263.56 3.304 29.74 ЦЕНА МИХОВА СТОЙЧЕВА и др. 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 57 263.58 1.381 12.43 Минко Найденов Грашнов 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 58 263.33 0.305 2.74 Радоя Михов Ковачев 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 58 263.35 0.255 2.29 Станю Минков Биков 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 58 263.31 0.132 1.19 Марин Тодоров Маринов 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 61 263.106 3.219 28.97 Димитър Мичев Гърбовски 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 61 263.107 3.052 27.47 Стоян Пенков Бляхов 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 61 263.72 2.645 23.80 Никола Енчев Мулевски 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 61 263.69 2.212 19.91 Марин Недялков Маринов 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 61 263.92 2.137 19.24 Марин Стоянов Ведричков 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 61 263.93 2.071 18.64 МИНКО МАРИНОВ ЙОВЧЕВ 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 61 263.94 2.042 18.38 Пенко Иванов Бояджиев 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 61 263.98 1.909 17.18 Михаил Иванов Данаджиев 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 61 263.73 1.889 17.00 Христо Димитров Тодоров 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 61 263.100 1.851 16.66 Пенко Дацов Йонков 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 61 263.71 1.782 16.04 Стефан Василев Цонков 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 61 263.103 1.691 15.21 Гергина Матева Караиванова 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 61 263.104 1.579 14.21 Цонко Иванов Кънев 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 61 263.105 1.550 13.95 Васил Трифонов Пелов 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 61 263.62 0.916 8.24 Нешко Енчев Мулевски 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 61 263.76 0.853 7.68 МИНЧО НАЙДЕНОВ ГЪРБОВСКИ 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 61 263.77 0.814 7.33 Недялко Мачков Йонков 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 61 263.63 0.701 6.31 Матю Ненов Матев 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 61 263.67 0.209 1.88 Пенко Тотев Топалов 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 61 263.61 0.138 1.24 Стойчо Михов Матев 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 62 263.54 3.301 29.70 Димитър Михов Кънев 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 62 263.53 2.589 23.30 Георги Маринов Бенев 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 64 263.42 1.554 13.99 Христо Пеев Василев 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 64 263.43 1.524 13.72 Руска Димитрова Стойчева 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 64 263.41 0.596 5.36 Стефан Ралчев Пенчев 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 64 263.38 0.346 3.12 Никола Иванов Христов 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 64 263.36 0.329 2.96 Найден Иванов Марешки 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 64 263.39 0.296 2.66 Тодор Маринов Тодоров 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 64 263.37 0.238 2.14 Дона Николова Иванова 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 67 193.8 1.733 15.60 Минко Берчев Кънев 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 67 193.9 0.988 8.90 Мария Колева Кънчева 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 67 193.6 0.974 8.76 Стоян Пенков Бляхов 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 67 193.10 0.073 0.66 Димитър Пенков Димитров 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 75 142.47 3.480 31.32 Стойно Минков Венков 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 75 142.51 0.401 3.60 Цвятко Христов Клиновски 

ЛАЛЮ ПЕТРОВ ЛАЛЕВ 75 142.49 0.012 0.10 НАЙДЕН СТОЯНОВ ГЪРБОВСКИ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   96.803 871.23  

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 42 83.12 7.215 64.94 Илия Иванов Бояджиев 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 46 110.17 1.853 16.67 Кънчо Иванов Кънев 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 46 110.15 0.928 8.36 Васил Стойчев Пеловски 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 46 110.16 0.525 4.72 Цонко Иванов Кънев 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 51 263.5 1.223 11.01 Георги Тотев Дуденски 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 51 263.1 0.249 2.24 Иван Иванов Лазаров 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 51 263.8 0.125 1.12 Пею Михов Кънев 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 52 263.15 0.869 7.82 Петър Стоянов Христов 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 52 263.22 0.835 7.51 Мария Колева Кънчева 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 52 263.21 0.835 7.51 Юсмен Ахмедов Читаков 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 52 263.23 0.634 5.70 ИВАН ИЛИЕВ ЙОНКОВ и др. 



МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 52 263.17 0.612 5.51 МАРИЯ НИКОЛОВА ВЕЛИКИНА 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 52 263.13 0.608 5.47 Стефан Атанасов Герганов 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 52 263.19 0.451 4.06 Тотю Генков Лазаров 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 52 263.18 0.446 4.01 Колю Димов Кюрекчиев 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 52 263.16 0.439 3.96 Енчо Нешков Мулевски 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 52 263.24 0.406 3.65 Колю Ненов Матев 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 52 263.14 0.399 3.59 Дона Николова Кънева 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 52 263.12 0.377 3.40 Марин Петров Бояджиев 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 52 263.26 0.306 2.75 Станка Луканова Ангелова 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 52 263.27 0.183 1.65 Юсреф Ибишев Бакалов 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 52 263.28 0.046 0.41 Лалю Петров Рачев 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 53 149.6 1.642 14.78 ЦВЯТКО ПЕНЧЕВ ГЕНКОВСКИ 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 53 149.5 1.512 13.60 ЛАЛЮ МАРИНОВ ГЕНКОВСКИ 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 54 149.17 2.143 19.28 Петко Минков Борджуков 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 54 149.18 1.202 10.82 Васил Минков Борджуков 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 54 149.19 0.240 2.16 Стоян Минков Борджуков 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 56 263.50 1.859 16.73 Павел Нанков Мургов 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 56 263.47 1.783 16.05 Стойко Михов Пеев 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 59 263.29 0.930 8.37 Тодор Маринов Кръстев 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 59 263.28 0.919 8.27 Лалю Петров Рачев 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 59 263.27 0.821 7.39 Юсреф Ибишев Бакалов 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 59 263.26 0.756 6.80 Станка Луканова Ангелова 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 59 263.31 0.559 5.03 Марин Тодоров Маринов 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 59 263.24 0.510 4.59 Колю Ненов Матев 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 59 263.23 0.355 3.19 ИВАН ИЛИЕВ ЙОНКОВ и др. 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 59 263.15 0.302 2.71 Петър Стоянов Христов 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 59 263.22 0.282 2.54 Мария Колева Кънчева 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 59 263.17 0.274 2.47 МАРИЯ НИКОЛОВА ВЕЛИКИНА 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 59 263.21 0.264 2.37 Юсмен Ахмедов Читаков 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 59 263.16 0.176 1.58 Енчо Нешков Мулевски 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 59 263.14 0.122 1.10 Дона Николова Кънева 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 59 263.18 0.104 0.94 Колю Димов Кюрекчиев 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 59 263.19 0.091 0.82 Тотю Генков Лазаров 

МИТКО МАТЕВ ИВАНОВ 59 263.13 0.062 0.56 Стефан Атанасов Герганов 

ОБЩО за ползвателя (дка)   36.469 328.22  

 

 

 

    III. Лицата по т. I, на които са определени площи по т. II  внасят по сметка за чужди средства сума в 

размер на средното годишно рентно плащане за землището в едномесечен срок от публикуване на 

настоящата заповед.  

Средното годишно рентно плащане е определено съгласно §2е от ЗСПЗЗ и в размер на 8.00 лева/декар. 

 

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Ловеч: 

Банка: ЦКБ АД клон Ловеч 

Банкова сметка (IBAN): BG36 CECB 9790 33B3 9506 00 

Банков код (BIC): CECBBGSF 

 

     IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, 

който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по  реда на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ съгласно 

настоящата заповед, директорът на областната дирекция "Земеделие" издава заповед за заплащане на 

трикратния размер на средното годишно рентно плащане за землището. В 7-дневен срок от получаване на 

заповедта ползвателите превеждат сумите по сметка на съответната областна дирекция "Земеделие".  

    V. На основание чл. 37ж, ал. 11 във връзка с чл. 37в, ал. 5 и 6 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед да се обяви 

в кметството на с.Дебнево и в сградата на Общинска служба по земеделие –Троян и да се публикува на 

интернет страниците на съответната община и Областна дирекция „Земеделие” Ловеч. 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба по земеделие Троян. 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния кодекс. 

Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение.  

     VI. Неразделна част от настоящата заповед са: 

1. Декларации на собствениците и/или ползвателите по чл. 37ж, ал. 8 от ЗСПЗЗ.  



2. Споразумението по т. I.  

 

ДИЯНА РУСКОВА 

 Директор на ОД”Земеделие” Ловеч  

 

 

 


